per Decretum S. Rituum Congregationis die 22 mensis Februarii a. 1955 

solemniter edixit. Divina quoque superadditur voluntas, quae per mi

racula, actionem Ecclesiae Servam Dei gloria Beatorum honestare cu-

pientis, ut pronum est, confirmat. 

Etenim ex pluribus gratiis seu miraculis quae, Serva Dei deprecante, 

a fidelibus recepta dicuntur, duae mirae sanationes ab actoribus Sacrae 

huic Congregationi exhibitae sunt, quae uti vera miracula, iuridice reco

gnita, per hoc Decretum, ad Beatificationem obtinendam referuntur ac 

promulgantur. 

I. Soror Maria a S. Secundo (in saeculo Adeles Bianco) ab anno 1903 

gastrico morbo aflici coepit, qui sensim sine sensu gravissimus factus est, 

adeo ut sine chirurgica actione, medicorum iudicio, ipsa nullo modo con-

valescere posset ; quae quidem actio die 22 Februarii a. 1934 fuit peracta. 

At, insequentis anni initio, ingravescente morbo, nova radiographia est 

peracta, qua perspecta, radiologus Prof. Buisson agi dixit de gastrico 

carcinomate infaustamque omnino edixit prognosim. Amissa itaque na

turalis sanationis spe, ingeminatae fuere preces prius ad interventum 

S. Bernardae Soubirous, sed paullo post unice Venerabilis Mariae a Pro

videntia, obtinendum. Die 11 Februarii a. 1935 morbus invalescens gra

vissimus ad tardam usque noctem perstitit. Summo mane sequenti, 

Soror Maria a S. Secundo se perfecte sanatam esse advertit, quod paullo 

post a Superiorissa fuit recognitum et a medico curante post tres cir

citer dies comprobatum. Instantaneam, perfectam, perseverantem atque 

extra naturae vires sanationem hanc fuisse cum ipsi curantes medici, tum 

duo officiales periti ac nostrum medicorum Collegium, uno dempto socio, 

omnesque testes fatentur. 

II . Altera sanatione Maria Iosepha Fong, puella Annamita natione, 

adhuc catechumena in orphanotrophio Sororum Auxiliatricum animarum 

in Purgatorio degentium in urbe Shanghai est gavisa. Quae die 13 Iulii 

a. 1925 e prima domus contignatione in terram praecipitavit caputque 

illisit. Sex medici diagnosim ediderunt iisdemque fere verbis, nempe 
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calvariae fracturam et duarum colli vertebrar um dislocationem. Quam 

diagnosim unanimi consensu adprobant cum duo periti ex officio, tum 

nostrum Collegium medicum. Quapropter idem consensus habitus est in 

prognosi infausta quoad vitam edicenda et quidem iamiam futura. Quum 

ergo nulla naturalis sanationis spes superesset, baptismus, quem antea 

optaverat, fuit ei collatus, atque ferventes pro sanatione effusae Deo 

fuere preces ; novendiales quoque supplicationes a Sororibus et a puellis 

scholarum, ad eundem finem peractae sunt, implorato Venerabilis Ma

riae a Providentia patrocinio. Puella in letali sex fere semper dies sopore 

mansit. Matutinis vero horis diei 20 Iulii expergefacta, omnino sanatam 

se persensit. Sanationem medici curantes ac de visu testes comprobant, 

unanimi sententia duo periti ex officio atque cunctum medicum Colle

gium nostrae Congregationis perfectam, instantaneam ac ultra naturae 

leges sanationem hanc evenisse edicunt. 

Super utraque sanatione in Taurinensi Archiepiscopali Curia pro 

priore, in Sciamhaevensi pro altera, apostolica auctoritate processus 

constructi sunt, pro iuridica quorum vi decretum die 26 Octobris a. 1956 

editum est. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, post Medici Collegii stu

dium, et sententiam totius Congregationis, Praeparatorius Coetus die 

17 Aprilis mensis elapso anno coactus est, dieque 22 Ianuarii anni huius 

Generalis, coram Ssmo D. N. Pio Papa XII, in quo Revmus Cardinalis 

Clemens Micara, Episcopus Veliternus Suaeque Sanctitatis Vicarius 

Generalis, Causae Relator, dubium proposuit discutiendum: An et de 

quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Revmi 

Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum favorabile 

panderunt suffragium ; Beatissimus vero Pater votum hoc ratum habens, 

sententiam tulit : 

Constare de instantánea perfectaque sanatione cum Sororis Mariae 

a S. Secundo a carcinomate gastrico, tum puellae Mariae Josephae F ong 

a calvariae fractura cum luxatione duarum vertebrarum cervicalium 

gravique commotione atque contusione cerebrali. 

Hoc autem Decretum promulgari atque in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 22 Ianuarii A. D. 1957. 

L. hB s . 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

v . i 

DECRETUM 

CATHOLICA STUDIORUM UNIVERSITAS CAMPINENSIS IN BRASILIA CANONICE ERI

GITUR. 

Magnae Brasiliensiuni Nationis alacris iuventa id ardentissime in 

primis cupit ut altioribus disciplinis imbuatur, quibus suffulta et pa

triae societati et universo hominum consortio utilior in dies verbo et 

opere fiat. Quod intuentes, Praesules Ecclesiasticae Provinciae Sancti 

Pauli in Brasilia, praeeunte Emo P. D. Carmelo Carolo S. R. E. Cardi